[SAMSUNG]

Samsung UN55TU6900FXZX Televisor 139.7 cm (55") 4K Ultra HD

Smart TV Negro

Marca : Samsung

Codigo del producto: UN55TU6900FXZX

Nombre del producto : UN55TU6900FXZX

55" TU6900 Crystal UHD 4K Smart TV 2020
Samsung UN55TU6900FXZX. Diagonal de la pantalla: 139.7 cm (55"), Resolucién de la pantalla: 3840 x

2160 Pixeles, Tipo HD: 4K Ultra HD, Tecnologia de visualizacién: LED, Forma de la pantalla: Plana. Smart
TV. Relacién de aspecto nativa: 16:9. Color del producto: Negro

Exhibicion

Diagonal de la pantalla *
Tipo HD *

Tecnologia de visualizacién *
Retroiluminacién LED

Forma de la pantalla *
Relacién de aspecto nativa *
Resolucién de la pantalla *

Smart TV

Smart TV *

Sistema operativo instalado *
Modos inteligentes

Audio

NUGmero de altavoces *
Potencia estimada RMS *
Decodificadores incorporados
Red

Wifj *

Bluetooth *

Ethernet *

Navegador web

Disefio

Color del producto *

montaje VESA *

139.7 cm (55")

4K Ultra HD

LED

v

Plana

16:9

3840 x 2160 Pixeles

v
Tizen
Natural
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Dolby Digital, Dolby Digital Plus
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Desempeio

Tecnologia de alto rango dindmico
(HDR)

Alto Rango Dindmico (HDR) *

Control de energia

Consumo de energia (max.)
Voltaje de entrada AC
Frecuencia de entrada AC

Peso y dimensiones

Ancho del dispositivo (con soporte)
Largo (con soporte)

Alto (con soporte)

Peso (con soporte)

Ancho (sin base)

Profundidad (sin base)

Altura (sin base)

Peso (sin base)

Empaquetado de datos

Ancho del paquete
Largo del paquete
Alto del paquete
Peso del paquete
Tipo de empaque

Crystal UHD

A A

High Dynamic Range 10+ (HDR10
Plus), Hybrid Log-Gamma (HLG)

v

150 W
100 - 240V
50 - 60 Hz

1230.5 mm
249.7 mm
778.3 mm
14.2 kg
1230.5 mm
59.9 mm
707.2 mm
13.9 kg

1386 mm
843 mm
158 mm
19.5 kg
Caja
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